
令和５年11月28日

保護者の皆様

北海道登別青嶺高等学校ＰＴＡ会長 吹 田 一 洋

北海道登別青嶺高等学校長 坪 井 克 彦

令和５年度ＰＴＡ研修会の実施について（ご案内）

初冬の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の運営並びに本校の教育活動につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、令和５年度ＰＴＡ研修会について、下記の通り実施することとしました。

ついては、多数の皆様のご参加くださいますようお願いいたします

記

１ 内 容 高校生の保護者を主な対象とした講演

２ 講 師 スクールカウンセラー・保育士 右田 永子 氏

３ 演 題 高校生を持つ親のための「子育てのわ」（仮題）

わが子が高校生であるこのわずかな数年間、親としてどう接するか

４ 日 時 令和５年12月19日（火）18:00-19:30

本校 会議室にて

５ 出 欠 出席は下記フォームにてご回答をお願いします。（12月11日（月）まで）

https://forms.gle/zNPXJeme25uMs7EN7


